
 
 

UCHWAŁA NR VI/33/24 
RADY GMINY ŁUBNICE 

z dnia 28 sierpnia 2024 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr XLI/258/22 Rady Gminy Łubnice z dnia 17 listopada 2022 roku w sprawie 
określenia inkasentów i wysokości wynagrodzenia za inkaso 

Na podstawie art. 6b ustawy z dnia 15 listopada 1984 roku o podatku rolnym ( tekst jednolity Dz. U. z 2024 
roku, poz. 1176), art. 6 ust. 8 ustawy z dnia 30 października 2002 roku o podatku leśnym ( tekst jednolity 
Dz. U. z 2019 roku, poz. 888 z późniejszymi zmianami ) oraz art. 6 ust. 12 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 roku 
o podatkach i opłatach lokalnych ( tekst jednolity Dz. U. z 2023 roku, poz. 70 z późniejszymi zmianami) Rada 
Gminy Łubnice uchwala, co następuje: 

§ 1. Ulega zmianieuchwała nr XLI/258/22 Rady Gminy Łubnice z dnia 17 listopada 2022 roku w sprawie 
określenia inkasentów i wysokości wynagrodzenia za inkaso w ten sposób, że § 1 otrzymuje nowe następujące 
brzmienie: 

Lp. Nazwisko i imię inkasenta Miejscowość  
1. Skwarzec Aleksandra  Beszowa  
2. Guca Małgorzata  Borki  
3. Izabela Siwek Oleś Budziska  
4. Karwasiński Jerzy Czarzyzna 
5. Grochowska Renata Gace Słupieckie 
6. Romański Jan Góra  
7. Paruch Jadwiga Grabowa  
8. Komasara Dorota Łubnice  
9. Nowak Woletta Łyczba  
10. Gil Agnieszka  Orzelec Duży 
11. Bajor Renata  Orzelec Mały 
12. Maćkowska Mariola Przeczów 
13. Wróbel Teresa Rejterówka  
14. Pogorzelski Damian Słupiec 
15. Soja Piotr Szczebrzusz  
16. Witek Zdzisława Wilkowa  
17. Stefaniak Robert Wolica  
18. Zębala Aneta Zalesie  
19. Kawa Dorota Zofiówka  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 30 sierpnia 2024 r.

Poz. 3109



§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Eugeniusz Kozioł 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 2 – Poz. 3109


	UCHWAŁA NR VI/33/24 RADY GMINY ŁUBNICE z dnia 28 sierpnia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 5


		2024-08-30T11:54:57+0000
	Polska
	Łukasz Wilkiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




